
Technický list

TextFlow 12

Trubkořez na kompozitní a plastové trubky, Pro vnější ⌀ trubky až: 26mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 819460 26

GTIN 4003773088714

Třída artiklu 86A

Popis

Provedení:
Pro řezání kompozitních a plastových trubek do ⌀ 26 mm. S ergonomickým vícesložkovým
návlekem na rukojeti a pojistným mechanismem pro bezpečnou přepravu.
Výhoda:
· Potřebujete až o 60 % méně síly: volně otočný řezný kotouč umožňuje hladké otáčení

trubky při řezání.
· Optimální výsledek řezání: rotační pohyb umožňuje snadné proniknutí řezného kotouče

při minimální deformaci trubky.
· Široké plastové tvarové opěry umožňují dosažení dokonale pravoúhlých řezů.
· Výrobek umožňuje velmi krátké korekční řezy.
· Řeže hliníkové kompozitní a plastové trubky snadněji než běžné nůžky s pevným nožem.
Použití:
Také pro kompozitní trubky se zvýšenou tloušťkou hliníkové vrstvy (například Geberit Mepla).
Materiál:
Chromvanadiová elektroocel ve zvláštní kvalitě, kalená v oleji.
Náhradní díl:
Náhradní řezný kotouč viz č. 819461 vel. 1.

Technický popis

Pro vnější ⌀ trubek 26 mm

Délka 210 mm

Hmotnost 391 g

17.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Počet řezných koleček 1

Vhodné pro materiál trubky plast

Vhodné pro materiál trubky Kompozitní materiál

S funkcí ráčny ano

Druh produktu Trubkořezy

Příslušenství

Náhradní čepel pro trubkořez pro kompozitní a plastové
trubky Typ 1

819461 1

17.04.2024 21:10 2/2


